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RE: RE:
Desde Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@miambiente.gob.pa>

Fecha Mar 10/09/2024 13:57
Para Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>

Gracias por confirmar.

De: Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>

Enviado: lunes, 9 de septiembre de 2024 9:12

Para: Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@miambiente.gob.pa>
Asunto: RE:

Buenos dias, recibimos su correo con y le dimos Registro 1571

Tramites DNPC

MINISTERIO DE CULTURA
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+ CON PASO FIRME +

De: Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@miambiente.gob.pa>
Enviado: miércoles, 4 de septiembre de 2024 8:58

Para: Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>

Cc: Luis Pefia <Ilpena@anamgobpa.onmicrosoft.com>

Asunto:

Buenos dias, por este medio adjunto Nota DRHE-SEIA-1154-2024, referente a la evaluacion de Informe
de Estudio de Impacto sobre Recursos Arqueoldgicos del EsIA, Categoria I del proyecto

denominado: LOCALES COMERCIALES, cuyo promotor es ROBERTO ZENG ZHANG., a
desarrollarse en el corregimiento de Monagrillo, distrito de Chitré, provincia de Herrera.

Quedo atento a sus comentarios,

about:blank 112




17/9/24, 15:51

Atentamente.

GOBIERNO NAC
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MINISTERIO DE AMBIENTE
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Francisco Miguel Cortez Rodriguez |
Herrera - Fvatuacion Ambiental

(507) 996-7675 | | fmcortez@miambiente.gob.pa

Direccion: Calle Diego Dominguez, Edif. 804 Albrook,

Ancédn, Panama, Rep. de Panama
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Favor recordar su responsabilidad con el medio ambiente

antes de imprimir este documento.
Please remember your responsibility with the environment

before printing this document.
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